ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Семьдесят шестая сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	29 января 2015 года

	№ 896

О внесении изменений в приложение к решению семьдесят первой сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 31.07.2014   № 818 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности
г. Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленные администрацией города изменения в решение 71 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 31.07.2014 № 818 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области», в связи с выявлением ряда объектов, относящихся к муниципальной собственности на основании Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», передача которых в муниципальную собственность не была оформлена в порядке, предусмотренном Распоряжением Президента Российской Федерации от 18.03.1992 № 114-рп «Об утверждении положения об определении пообъектного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности и порядке оформления прав собственности», для приведения Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области, утвержденного решением 71 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 31.07.2014 № 818 в соответствие, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 71 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 31.07.2014 № 818 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел I приложения строками:
	68250014066003
	Земельный участок
	ул. Кирпичная, 35
	68:25:0000049:1044
	25307767,

44
	68АБ919538,

11.12.2014г.
	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106004
	Квартира
	ул. Октябрьская, 46-77

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106005
	Квартира
	ул. Колхозная,

2А-78

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106006
	Квартира
	ул. Красногвар-дейская, 11Б-18

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106007

	Квартира
	ул. Октябрьская,
56-67

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106008

	Квартира
	ул. Новая, 7-46

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106009

	Квартира
	ул. Октябрьская,
58-99

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106010
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-1
	68:25:0000049:2407
	1291716

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106011
	Однакомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-2
	68:25:0000049:2413
	909888

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106012
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-4
	68:25:0000049:2417
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106013
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-5
	68:25:0000049:2416
	1291716

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106014
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-9
	68:25:0000049:2431
	1291716

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106015
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-13
	68:25:0000049:2432
	1291716

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106016
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-16
	68:25:0000049:2433
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106017
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-17
	68:25:0000049:2434
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106018
	Однакомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-18
	68:25:0000049:2420
	909888

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106019
	Однакомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-19
	68:25:0000049:2419
	909888

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106020
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-20
	68:25:0000049:2422
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106021
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-21
	68:25:0000049:2423
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106022
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-24
	68:25:0000049:2427
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106023
	Однакомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-26
	68:25:0000049:2428
	909888

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106024
	Однакомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-27
	68:25:0000049:2425
	909888

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106025
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-33
	68:25:0000049:2429
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106026
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-36
	68:25:0000049:2430
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106027
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-37
	68:25:0000049:2397
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106028
	Однакомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-38
	68:25:0000049:2396
	909888

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106029
	Однакомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-39
	68:25:0000049:2399
	909888

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106030
	Двухкомнатная квартира
	ул. Солнечная,

1Б-40
	68:25:0000049:2304
	1286300

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106031
	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-2
	68:25:0000072:392
	1234848

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106032
	Однакомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-3
	68:25:0000072:387
	882808

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106033
	Однакомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-6
	68:25:0000072:386
	882808

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106034
	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-8
	68:25:0000072:399
	1234848

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106035
	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-9
	68:25:0000072:396

	882808

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106036
	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-11
	68:25:0000072:398
	1221308

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106037
	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-12
	68:25:0000072:400
	1394620

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106038
	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-14
	68:25:0000072:397
	1221308

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106039
	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-17
	68:25:0000072:395
	1221308

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106040
	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодежная,

1-18
	68:25:0000072:403
	1394620

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106041
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-2
	68:25:0000062:2759
	880100

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106042
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-3
	68:25:0000062:5753
	836772

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106043
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-4
	68:25:0000062:2761
	844896

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106044
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-9
	68:25:0000062:2763
	847604

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106045
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-13
	68:25:0000062:2752
	839480

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106046
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-14
	68:25:0000062:2754
	842188

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106047
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-17
	68:25:0000062:2755
	880100

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106048
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-18
	68:25:0000062:2773
	834064

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106049
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-19
	68:25:0000062:2777
	850312

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106050
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-22
	68:25:0000062:2780
	880100

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106051
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-23
	68:25:0000062:2779
	842188

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106052
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-24
	68:25:0000062:2781
	850312

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106053
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-27
	68:25:0000062:2749
	880100

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106054
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-28
	68:25:0000062:2748
	844896

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106055
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-29
	68:25:0000062:2768
	847604

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106056
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-32
	68:25:0000062:2772
	880100

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106057
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-33
	68:25:0000062:2771
	844896

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106058
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-34
	68:25:0000062:2785
	847604

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106059
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-37
	68:25:0000062:2782
	880100

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106060
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-38
	68:25:0000062:2784
	839480

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

	68250004106061
	Однакомнатная квартира
	ул. Посконкина, 6Б-39
	68:25:0000062:2783
	842188

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

1.2. В разделе I приложения заменить строку:

	68250014065854
	Гараж
	ул. Свободы, 11/А2

	1

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

        строкой:

	68250014065854
	Нежилое здание
	ул. Свободы, 11/А2
	68:25:0000041:888
	304744,75

	город Котовск Тамбовской области-городской округ

1.3. Дополнить раздел III приложения строкой:

	6825001102061
	Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Котовска»
	ул. Свободы, 8
	1146820001701,
05.12.2014г.
	пост №2347, 27.11.2014
	397,829
	5

1.4. В разделе III приложения заменить строки:
	6825001101053
	Котовское муниципальное унитарное предприятие "Городская баня"
	ул. Октябрьская, 11
	1096820001057,
01.07.2009г.

	-
	124,765
	4

	6825001102045
	Муниципальное казённое учреждение «Комбинат школьного питания»
	ул. Свободы, 8
	1026801010906,

28.02.2002г.
	пост

№ 1988

	1 233,249
	13

        строками:
	6825001101053
	Котовское муниципальное унитарное предприятие "Городская управляющая компания"
	ул. Октябрьская, 11
	1096820001057,
01.07.2009г.

	пост

№ 1507,

22.07.2014
	124,765
	8

	6825001102045
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат школьного питания»
	ул. Свободы, 8
	1026801010906,

11.03.2002г.
	пост

№ 2495,

18.12.2014
	1 233,249
	14

 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета народных депутатов (Черняк С.В.).

	Глава города Котовска                                                                                А.А. Антонян